
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

046
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI FAZEM A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS 
EA EMPRESA A. J. MUNIZ EVENTOS - ME, ORIUNDA DA LICITAÇÃO REALIZADA NA MODALIDADE PREGÃO N° 002/2023, NA 
FORM? ABAIXO:

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE LUZ LIMA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/03/2023 - 11:41 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Rio das Ostras
AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 39.223.706/ 000-1 - Tel: 2227601060 - Site: www.portal.riodasostras.rj.leg.br

AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

https://portal.riodasostras.rj.leg.br/licitacoes/3

Emitido: 18/06/2025 19:12:23


